Biuro Syndyka Tomasz Ramczewski 43-365 Wilkowice, skrytka pocztowa nr 44 w terminie do dnia 31 marca
2026 r. (liczy się data stempla pocztowego). • na kopercie zawierającej ofertę należy umieścić napis: „OFERTA
MILÓWKA” • cena minimalna zostaje ustalona jako: 36 000,00 złotych (trzydzieści sześć tysięcy złotych) • do oferty
należy dołączyć:  oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem prawnym oferowanej nieruchomości  w stosunku
do osób prawnych i spółek cywilnych wymaga się odpowiednio aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub innych
dokumentów  kopię wniesienia wadium • składający ofertę nabycia winien uiścić na rachunek bankowy syndyka nr: